DECRETO Nº 129, DE 17 DE OUTUBRO DE 2012

“Homologa a escolha dos membros do
Conselho Municipal do Idoso”

ANTONIO CARLOS MARTINS, Vice-Prefeito Municipal de
Itapira em exercício, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Municipal
nº 3.552, de 22 de agosto de 2003,

D  E  C  R  E  T  A :

Art. 1º) Fica homologada a escolha, feita na reunião de
31.10.2011,  dos  membros para composição do CONSELHO MUNICIPAL DO
IDOSO, com mandato até 31/10/2013:

I – REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO

Titulares     Suplentes
ANA MARA S. DE BARROS   CELIZARA APOLINÁRIO
JOSÉ CARLOS VIEIRA   MISLENE APARECIDA GOMES DA SILVA
CLÁUDIA MARIA AVANCINI  GLAUCO ANTONIO LAURI
MÁRCIA R. T. B. SILVA                         PATRÍCIA SIQUEIRA
REGINA SANTANA LAGO GRACINI  CILMARA DA MOTA MANIEZ O
PATRÍCIA  HELENA MODESTO  TÂNIA MARA ROSSI DE OLIVEIRA

II – REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

Titulares     Suplentes
FLÁVIO A. PAVINATTO          FERNANDA MARCATTI
ANDREIA P. M. FERRARI   GIOVANA AP.  JORGE
ALICE TEREZA PALANDI   ZULMIRA BOSSO
JOÃO ALVES DA SILVA   ANA ROCHA FERLA
VAGNER PENTEADO    DIEGO MOREIRA MELLO
TAIS H. R. B. SALLES    ÉRICA REGINA DE CASTRO

Art. 2º) Fica homologada a escolha dos seguintes membros para
composição da Mesa Diretora e do Conselho Fiscal do CONSELHO MUNICIPAL
DO IDOSO, com mandato até 31/10/2013:

- segue fls. 02 -

Decreto nº 129/12 - fls. 02 -

DIRETORIA

Presidente:   JOÃO ALVES DA SILVA
Vice Presidente:  ALICE TEREZA PALANDI
1ª Secretária:              TAÍS H. ROSINI BORGES DE SALLES
2ª Secretária:   PATRÍCIA HELENA MODESTO
1º Tesoureiro:  ANA ROCHA FERLA
2º Tesoureiro:  JOSÉ CARLOS VIEIRA

CONSELHO FISCAL: CLÁUDIA MARIA AVANCINI
    GIOVANA AP. JORGE
    CILMARA DA MOTA MANIEZZO

Art. 3º) Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 19 de outubro de

2012.

ANTONIO CARLOS MARTINS
VICE-PREFEITO EM EXERCÍCIO

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais e publicado no quadro de editais
na data supra.

DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA
CHEFE DE ATOS OFICIAIS